
     

 

 

 

 

 

 

PROTOKOLL  

Styremøte i FO Rogaland 31.10.2023 på Teams 

Til stede: 
Hilde Slotnes, Elin Lindberg Kjeldsen, Ivar Kvadsheim, Jannicke Larsen, Åshild Jacobsen (deler av 

møtet), Thomas Rasmussen, , Karl Hans Braut, Anna Rugland, Eilen Lura Sjursen, Julie Dagsland, 

Svanhild Reve (deler av møtet) og Harriet R. Hove (valkomiteen), Kjersti Selsås (deler av møtet) 

Forfall: Hanne Line Wærness, Randi Mortveit, Line Andorsen, Tina Johansen (permisjon), Magnus 

Volden, Thea Marie Haakonsen Treffen  

 

Saksliste: 

59/23: Konstituering. Valg av møteledelse. Godkjenning av innkalling. Tidsplan 

Hilde Slotnes åpnet møtet. 

Konstituering. 

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Jannicke Larsen 

Dagsorden og tidsplan godkjent som foreslått.  

 

Elin Lindberg Kjeldsen har to saker til orientering.  

Eilen Lura Sjursen meldte to saker til orientering 

Det ble meldt inn en sak på vegne av Åshild Jacobsen. 

Harriet meldte en sak til orientering om boklansering. 

 

60/23: Protokoller til informasjon og godkjenning  

Utsendte protokoller fra styremøte 25.09.2023 og representantskap 19.10.2023 ble godkjent med 

følgende anmerkninger til representantskapsprotokoll. Karl Hans Braut meldte at det ikke går frem i 

protokoll at valg av landsstyrerepresentanter ikke er en prioriteringsrekkefølge. Kandidat og varaer 

blir valgt av landsstyret. Valg ble gjort ved akklamasjon ikke votering, og det er derfor misvisende at 

det står enstemmig valgt. Referent av protokoll og protokollkomite var til stede i møtet, og vi ble enige 

om at punktene blir korrigert i protokollen.  

 

61/23: Landsmøte saker. Orienteringer.  

Informasjon om delegatsamling og landsmøte fra Ivar Kvadsheim og Hilde Slotnes. 

Praktisk informasjon om reise og opphold ble diskutert. Vester til delegater er i trykken og blir klar om 

kort tid. Landsmøtesakene blir tatt opp på delegatsamling senere denne uken.  
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62/ 23: Landsstyret saker. Orientering om LS møte il november og kommende LS møte den 14. 11. 

23. Se fo.no Min side. Velg landsstyret  

Hilde Slotnes informerte om aktuelle saker til Landsstyret: 

• Alkoholvedtak i forbindelse med Landsmøtet 2023 

• Uttalelse «FO står opp for det palestinske folk» må oppdateres. Diskusjon om saken i styret.  

(Det kom også informasjon fra Hilde Slotnes og Ivar Kvadsheim om henvendelse fra Raed 

Amira som ønsker tilbakemelding fra sosialarbeiderforeninger. Dette er ikke en del av 

Landsstyresaken, men tas med i protokoll som informasjon). 

• FO sitt budsjett for 2024.  

 

63/23: Økonomisaker. Regnskap. Budsjett. Bevilgninger 

Hilde Slotnes informerte om at budsjett for FO Rogaland blir lagt frem i neste representantskap i 

desember. Vi satser på at regnskapet er klart for gjennomgang til neste styremøte.  

FO Rogaland bidro med kr. 10.000,- til TV-aksjonen 2023. 

Åshild Jacobsen la frem forslag om å gi et bidrag i til, på kr. 10.000,-  til Norsk Folkehjelp og deres 

arbeid i Gaza. Forslaget ble enstemmig vedtatt.  

Trondheimskonferansen. FO Rogaland sender ut invitasjon til tillitsvalgte med frist for tilbakemelding 

fra de som ønsker å delta før fredag den 30.11.2023.  

64/23: Representantskap 14 -15 desember i Haugesund 2023. Valg 

Ina Libak er invitert til representantskapsmøtet med tema sosialpolitikk. Det er satt opp fagdag dette 

representantskapet og det kan være aktuelt med en todelt fagdag med et tema og sosialpolitikk. Hilde 

sjekker med Ina Libak hva som kan være aktuelt.  

Diskutert også annet innhold i en fagdag. Forslag som kom var Nav, barnekoordinator 

(Sandnes/Stavanger), flyktningarbeid (Haugesund).  

 

Forslag om at vi inviterer medlemmer med 30 år i FO og 40 år i LO til middag på kvelden. 

Overnatting blir for representanter som har over en time i reisevei. Middag kan legges i tilknytning til 

programmet, slik at det blir enklere for de som ikke overnatter på hotellet. Ønske om sosial aktivitet på 

kveld. Elin Lindberg Kjeldsen sjekker om hotellet har noe å anbefale.  

 

65/23: Aktiviteter, kurs og konferanser. Årsmøte 2024. Styremøter for første halvår 2024.  

Aktivitets og møtekalenderen blir gjennomgått i senere møte. 

Årsmøtet i 2024 er lagt i høstferieuken fra dato 27.- 28. februar. Det ble vedtatt at vi ikke endrer til 

annen uke. Elin Lindberg Kjeldsen bestiller hotell til årsmøtet.  

 

66/23: Orienteringer. Rekruttering. 

• Hilde Slotnes informerte at det vil bli arrangert julebuffet for FOsen i sørfylket i slutten av 

november.  

• Hilde Slotnes orienterte om overgangen for ny fylkessekretær Eilen Lura Sjursen inn i 

fylkesavdelingen i FO Rogaland, i forbindelse med at Jannicke Larsen går inn i vervet som 

distriktssekretær for Lo Stat (Rogaland og Agder) ved årsskiftet.  

• Eilen Lura Sjursen orienterte om Sandnes sin endring i hovedtillitsvalgt Irmelin Sætre går inn 

i 60% ut året før hun overtar i 100% fra nyttår. 

• Eilen Lura Sjursen la inn lenker til NTNU sitt forskningsprosjekt som heter SOVEI. Anbefaler 

å se på dette. Gjelder skole, pilotkommuner.  



• Eilen Lura Sjursen informerte om webinar som arbeidstilsynet skal ha om varslingssaker i 

januar. Hun legger ut lenke i chatten.  

• Elin Lindberg Kjeldsen informerte om rekruttering. Vi har over 600 studentmedlemmer i 

Rogaland. Det er over dobbelt så mange som neste fylke. Vi har et godt studentlag som har 

mye aktivitet. Det er lave utmeldingstall i medlemsmassen. Vi kan enda bli bedre på verving 

av yrkesaktive medlemmer.  

• Hilde Slotnes og Elin Lidberg Kjeldsen informerte om sak i Styremøte i samvirkende 

fagforening. I dag er det en viktig sak som skal opp. Skal Folkets hus selges? Det ble 

presentert to forslag for salg, som begge innebærer endringer for oss som leietakere.  

Begge kjøpere ønsker å leie ut Folken til Stavanger kommune. I det ene tilbudet er det 

ønskelig å kjøpe hele bygningsmassen og «vi» må ut av huset.  

I det andre tilbudet ligger det i avtalen at vi blir på huset de neste 10 årene.   

Dersom det er aktuelt med salg var det størst stemning i styret for løsning nummer 2.  

• Åshild Jacobsen informerte om tillitsvalgtsituasjonen i Stavanger kommune. Ny 

hovedtillitsvalgt Gro Helen Blom starter opp på onsdag som ny htv i 60%.  

• Harriet Hove sin sak til orientering ble ikke ivaretatt. 

 

67/23: Eventuelt 

Ingen saker til eventuelt. 

 

 

 

Stavanger 31.10.2023 

 

Jannicke Larsen 

Referent 


